) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

1x CORSAIR ICUE LINK H150I LCD WHITE CW-9061010-WW 1150, 1151, 1155, 1156, 1159, 1200, 1700, AM4,

AMS5

Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Processeurs compatibles

Vitesse de rotation (min)
Vitesse de rotation (max)
Débit d'air minimal
Courant d'air maximum
Quantité

Pression statique du ventilateur
Couleur du produit
Matiére de radiateur
Matériau plat de base
Nombre de ventilateurs
Contr6leur de ventilateur
Largeur du radiateur
Profondeur de radiateur
Hauteur du radiateur
Longueur du tube

Poids

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

CW-9061010-WW

Corsair CW-9061010-WW systéme de refroidissement
d’ordinateur Processeur Refroidisseur d'air 12 cm Blanc 3
piece(s)

Processeur

Refroidisseur d'air

12 cm

Emplacement AM4, Emplacement AM5

Intel® Celeron®, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i5, Intel® CoreT™
i7, Intel® Core™ {9, Intel® Pentium®

480 tr/min
2400 tr/min
16,44 cfm

63,1 cfm

3 piéce(s)

3,8 mmH20
Blanc
Aluminium
Cuivre

3 ventilateur(s)
Oui

39,7 cm

12 cm

2,7cm

45 cm

2,69 kg
0840006665946

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

13-12-2025

289.17 €
3499 €

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 3499 €

2/2


http://www.tcpdf.org

