

1x CORSAIR ICUE LINK H150I LCD WHITE CW-9061010-WW 1150, 1151, 1155, 1156, 1159, 1200, 1700, AM4, AM5



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	CW-9061010-WW
Titre	Corsair CW-9061010-WW système de refroidissement d'ordinateur Processeur Refroidisseur d'air 12 cm Blanc 3 pièce(s)
Emplacement approprié	Processeur
Type	Refroidisseur d'air
Diamètre du ventilateur	12 cm
Prise en charge des douilles du processeur	Emplacement AM4, Emplacement AM5
Processeurs compatibles	Intel® Celeron®, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i5, Intel® Core™ i7, Intel® Core™ i9, Intel® Pentium®
Vitesse de rotation (min)	480 tr/min
Vitesse de rotation (max)	2400 tr/min
Débit d'air minimal	16,44 cfm
Courant d'air maximum	63,1 cfm
Quantité	3 pièce(s)
Pression statique du ventilateur	3,8 mmH2O
Couleur du produit	Blanc
Matière de radiateur	Aluminium
Matériau plat de base	Cuivre
Nombre de ventilateurs	3 ventilateur(s)
Contrôleur de ventilateur	Oui
Largeur du radiateur	39,7 cm
Profondeur de radiateur	12 cm
Hauteur du radiateur	2,7 cm
Longueur du tube	45 cm
Poids	2,69 kg
Code EAN	0840006665946

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	289.17 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	349.9 €

Détail et montant

Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	349.9 €